
Департамент образования и науки Кемеровской области 
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования 
«Кузбасский региональный институт развития 

профессионального образования» (ГБУ ДПО «КРИРПО»)
650070 г. Кемерово ул. Тухачевского 38А тел. (3842) 31-09-72 Е -  mail: krirpo@krirpo. ru. сайт www.krirpo.ru

Лицензия серия 90Л01 № 0008704 от 12.10.2015 г.

П Р И К А З

от г. г. Кемерово № /Рг<^

о продлении
академического отпуска аспиранту

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации (Минобрнауки России) от 13 июня 2013 г. N 455 «Об 
утверждении Порядка и оснований предоставления академического отпуска 
обучающимся» и личного заявления аспиранта

П Р И К А З Ы В А Ю :

Продлить академический отпуск с 23 марта 2018 г. по 23 марта 2019 г. по 
семейным обстоятельствам Садовой Ольге Николаевне, аспиранту 1-го года 
заочной формы обучения по специальности 13.00.08 -  Теория и методика 
профессионального образования (научный руководители: Касаткина Наталья 
Эмильевна, доктор педагогических наук, профессор; Килина Ирина 
Александровна, кандидат психологических наук).

Ректор Е. Л. Руднева

Проект приказа подготовил: 
зав. отделом аспирантуры 
Согласовано: 
юрисконсульт

Н. В. Осипова

Д. С. Ларионов

http://www.krirpo.ru

